Gałecka.

—17659—1—3

Wysokość wody na rzece Wiśle pod War
szawą st. 1 cali 5.

TEATR WIELKI.
Dziś: Halka. J utro: Adrj anna le Kówler.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Wielki człowiek do małych

interesów.

Pfopm Wieczoru Mozykalneio
w Resursie Kupieckiej

w jkrodę dnia 12 (24) Października 1877 ro
ku o godzinie 8 wieczorem odbyć się mają

F. Rossi.

H. Wieniawski.

S.

Scarlatti.

Chopin.

Moniuszko.

Sukien i Okryć Damskich
Bronisławy Testass,

Krakowskie . Przedmieście, wprost Skweru
l-sze piętro, przyjmuje wszelkie obstalunki,
które wykonywa podług' najnowszych żurnali
puryzkioh, po cetfaeh ‘przystępnych —Tamże

Mieszkanie to ma być na jednej
z pryncypialnych ulic w środku miasta. Ulica
Długa w łlotelu Polskim w Magazynie Ubio
rów męzkieh P. Trzebuehowskiego.

—17654—1—1

iJODMEUKJHJfflA WABSZJfflfflMO 234
Dnia 23 października 1877 roku. Wtorek. Dnia 11 (23) października 1877 roku.

Młody Człowiek
który był na uniwersytecie; posiadający ję
zyk ruski i w większej części niemiecki, po
szukuje odpowiedniego zajęcia w Cesarstwie
lub Królestwie. Interesowani adresy zostawią
pod lit. Z. R- w Redakcji Kurjera Warszaw
skiego. —17657—1—2

© $ O 12 A
wydoskonalona w krawiecezyznie i kroju, po
szukuje miejsca w Warszawie lub na pro
wincji. Wiadomość w Kiosku na rogu Kró
lewskiej i Krakowskiego-Przedmieścia.

-17660-1-1

Zarząd Wód Mineralnych
Ciechocińskich

i .
podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 25 października (6 listopada) roku bieżącego,
o godzinie 11 z rana, odbędzie się w biurze jego licytacja na trzechletnią, licząc od dnia 31
grudnia (12 stycznia) 1877/8, dzierżawę propinacji w Ciechocinku, do której należy karczma
z 4-ch około morgów gruntu na starym Ciechocinku.

Licytacja odbędzie się in plus, poczynając od summy rs. 1,400 rocznie. Vadjum do
licytacji złożone być winno w kwocie rs. 140. Kaucją zaś utrzymujący się przy licytacji,
obowiązany będzie złożyć w ilości rs.

Przodów l1/? Pary, ocenionych po kop. 16a/3 za parę, . . .
Cholew długich przednich, par 38>/2, ocenionych po k. 25 zz ~zz~7
Cholew długich tylnych, par 10, ocenionych po k. 25 za parę,

Sukna używającego się w armji:

W Komitecie Miejskim rozporządzającym w Brześciu Litewskim, odbędzie się w dniu
20 Października (1 Listopada) r. b. 1877, stanowcza licytacja głośna i przez opieczętowane
deklaracje na dostawę do Brzesko-Litewskiej szwalni mundurów potrzebnych na rok 1878,
drew jednopolanowyeh, brzozowych łącznie z olszowemi lub dębowemi sąż. 204, arsz. i, wer-
szków8, oraz sosnowych lub jodłowych sąż. 543, arsz. 1.